様式第 1 号

平成  年  月  日

金武町商工会

会 長 奥間 尚登 殿

    事業所住所

    事業所名

    代 表 者

     連 絡 先

空き店舗対策および創業支援助成事業に係る申請書

金武町商工会空き店舗対策および創業支援助成金交付要綱第 5 条の規定によ

り、次の通り関係書類を添えて申請します。

記

・創業（および経営）計画書

・店舗賃貸契約書の写し

・改装費等領収証の写し

 ・印鑑証明書

・住民票

・納税証明証（住民税）

・許認可証の写し（必要業種）

・個人事業開始届

・確定申告書の写し（申告が終了した事業所のみ）

・定款、商業登記簿謄本（法人）

・町内在住従業員の住民票（※）

・平成 28 年 12 月～平成 29 年 2 月までの賃金台帳の写し（※）

（※）については、平成 29 年 2 月 28 日までに提出をお願いします。

※その他必要に応じ、提出を求める場合がございます。

㊞